
DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo –

Trhové Sviny – vystrojení a připojení vrtů Nežetice, Hrádek a Březí

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

Č. smlouvy Zhotovitele: 1ZHS220008

Smluvní strany:

Objednatel: město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 00245551

DIČ: CZ00245551

starostou

a

Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby, a.s.

Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

IČ: 11637471

DIČ: CZ11637471

I.

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1.Vzhledem k tomu, že Smluvní strany uzavřely dne 14.02.2022 smlouvu o dílo na zakázku

s názvem „Trhové Sviny – vystrojení a připojení vrtů Nežetice, Hrádek a Březí“ a výskytu

okolností a skutečností popsaných dále v textu tohoto dodatku, se Strany dohodly na

uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě (dále jen „Smlouva“).

II.

PŘEDMĚT DODATKU

2.1.Předmětem tohoto Dodatku je

a) sjednání změny Smlouvy spočívající ve změně v osobě Zhotovitele provedené v souladu

s § 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ, kdy u původního zhotovitele, společnosti SMP CZ, a.s.

IČO 271 95 147 došlo k 1. 7. 2022 k rozdělení (přeměně) společnosti odštěpením



 

 

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo – 
Trhové Sviny – vystrojení a připojení vrtů Nežetice, Hrádek a Březí 

 

sloučením mimo jiné do společnosti v hlavičce tohoto Dodatku identifikovaného 
Zhotovitele; 

b) změna rozsahu prací dle Příloh tohoto dodatku; 

c) zajištění případných podmínek pro připojení uživatelů k předmětu díla. 

 

III.  
OBSAH DODATKU 

Tento Dodatek mění Smlouvu následovně: 

3.1. Hlavička Smlouvy se v rozsahu identifikačních údajů Zhotovitele mění tak, jak je uvedeno 
v hlavičce tohoto Dodatku. 

3.2. Změna rozsahu a ceny plnění vyvolané nutností provedení víceprací, méněprací a 
odsouhlasení technického řešení ve smyslu odstavce 4.6. smlouvy o dílo. Podrobné 
položkové rozpočty jsou přílohou dodatku č. 1. Potřeba provedení těchto dodatečných prací 
vyvstala až po zahájení realizace díla, přičemž tyto nebyly zahrnuty v původním závazku 
zhotovitele a pro dokončení díla jsou nezbytné, přičemž tyto nemohl objednatel ani při 
vynaložení náležité péče předvídat. 

3.3. Smluvní strany tímto dodatkem přidávají do čl. 13 Smlouvy nový odstavec č. 13.7, který 
zní: 

13.7 „Zhotovitel provede dle požadavků objednatele po provedení prací, vyzkoušení a 
zprovoznění jednotlivých úpraven vod jejich zakonzervování. V případě, že objednatel 
bude během záruční doby požadovat připojení uživatelů k zakonzervovaným úpravnám 
vod, a toto bude provedeno objednatelem nebo třetí osobou (tj. jakýkoli zásah do díla 
vyjma samotného zhotovitele), pozbývá záruka za jakost po takovém zásahu do dané 
úpravny vody platnosti v plném rozsahu.“ 

 

IV.  
ZPŮSOB UZAVŘENÍ, PLATNOST A ÚČINNOST  

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změn. 

4.2. Změna Smlouvy provedená tímto Dodatkem není dle znění ZZVZ považována za podstatnou 
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto Dodatku je v souladu 
s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4.4. Strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

 

 



DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo –

Trhové Sviny – vystrojení a připojení vrtů Nežetice, Hrádek a Březí

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. David Štojdl
Starosta

Přílohy: Příloha č. 1 – Vyrozumívací dopis

Příloha č. 2 – Ocenění méněprací

Příloha č. 3 - Ocenění víceprací

Příloha č. 4 – Návrh ohodnocení změny

Příloha č. 5 – Oznámení o změně









Příloha č. 2
Podprojekt SO / Objekt Popis MJ Množství Jednotková Celková cena zadání

Méněpráce 1 228 013,94 Kč
- - Trhové Sviny – vystrojení a připojení vrtů Nežetice, Hrádek a Březí - - -

Březí PS 01 Seznam strojů a zařízení 192 268,89 Kč
Březí PS 01 HSV 192 268,89 Kč
Březí PS 01 01. Úpravna vody 192 268,89 Kč
Březí PS 01 Automatický tlakový filtr průměru 400 mm pro odstranění železa a kpl 1,00 52 876,32 52 876,32 Kč
Březí PS 01 Nerezová provzdušňovací věž - s ventilátorem 230 V, 50 W - rozměry věže ks 1,00 139 392,57 139 392,57 Kč
Březí PS 02 Elektroinstalace a MaR 17 106,09 Kč
Březí PS 02 HSV 17 106,09 Kč
Březí PS 02 Elektromontáže 17 106,09 Kč
Březí PS 02 Plastová rozvaděčová skříň, venkovní provedení z ÚV odolného plastu, vxšvh kpl 1,00 15 927,09 15 927,09 Kč
Březí PS 02 Dvojitá ponorná sonda do vrtu pro snímání dvou hladina s diferencí 5 m , ks 1,00 1 179,00 1 179,00 Kč
Březí SO 01-2 Úpravna vody 267 259,54 Kč
Březí SO 01-2 Práce a dodávky HSV 177 162,05 Kč
Březí SO 01-2 Svislé a kompletní konstrukce 99 735,60 Kč
Březí SO 01-2 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou m2 30,10 3 206,40 96 512,64 Kč
Březí SO 01-2 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 kus 5,00 617,58 3 087,90 Kč
Březí SO 01-2 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky m 1,25 108,05 135,06 Kč
Březí SO 01-2 Vodorovné konstrukce 52 739,79 Kč
Březí SO 01-2 Obezdívka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné m 30,08 381,98 11 489,96 Kč
Březí SO 01-2 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20 m3 1,49 6 691,61 9 990,57 Kč
Březí SO 01-2 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 13,02 1 672,90 21 781,16 Kč
Březí SO 01-2 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 13,02 348,52 4 537,73 Kč
Březí SO 01-2 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,01 72 631,83 944,21 Kč
Březí SO 01-2 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,05 72 074,19 3 243,34 Kč
Březí SO 01-2 D+M izolace věnce z pěnového polystyrenu jednostranně krytá 0,5 cm m2 1,80 418,23 752,81 Kč
Březí SO 01-2 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 686,66 Kč
Březí SO 01-2 Úprava povrchů vnitřních 24 686,66 Kč
Březí SO 01-2 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát- m2 30,03 91,32 2 742,34 Kč
Březí SO 01-2 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do m2 3,57 365,25 1 303,94 Kč
Březí SO 01-2 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky m2 26,46 613,40 16 230,56 Kč
Březí SO 01-2 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 9,30 28,59 265,89 Kč
Březí SO 01-2 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 4,90 62,18 304,68 Kč
Březí SO 01-2 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm m 5,15 28,44 146,32 Kč
Březí SO 01-2 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 4,90 54,24 265,78 Kč
Březí SO 01-2 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 5,15 44,05 226,64 Kč
Březí SO 01-2 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní m2 1,64 49,78 81,64 Kč
Březí SO 01-2 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů m 11,90 262,09 3 118,87 Kč
Březí SO 01-2 Práce a dodávky PSV 90 097,49 Kč
Březí SO 01-2 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 489,46 Kč
Březí SO 01-2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše m2 14,90 15,61 232,59 Kč
Březí SO 01-2 lak penetrační asfaltový t 0,00 67 613,12 270,45 Kč
Březí SO 01-2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše m2 14,90 157,53 2 347,20 Kč
Březí SO 01-2 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze m2 17,14 144,98 2 484,23 Kč
Březí SO 01-2 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený t 0,10 1 519,55 154,99 Kč
Březí SO 01-2 Konstrukce suché výstavby 18 513,67 Kč
Březí SO 01-2 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na m2 13,20 65,80 868,56 Kč
Březí SO 01-2 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) m2 14,52 45,45 659,93 Kč
Březí SO 01-2 Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce m2 13,20 1 268,62 16 745,78 Kč
Březí SO 01-2 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, t 0,16 1 505,61 239,39 Kč
Březí SO 01-2 Konstrukce truhlářské 21 608,32 Kč
Březí SO 01-2 D+M prvku 1 kus 1,00 20 911,28 20 911,28 Kč
Březí SO 01-2 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z % 1,00 697,04 697,04 Kč
Březí SO 01-2 Konstrukce zámečnické 20 911,29 Kč
Březí SO 01-2 D+M prvku 2 kus 1,00 6 970,43 6 970,43 Kč
Březí SO 01-2 D+M prvku 4 kus 1,00 5 576,34 5 576,34 Kč
Březí SO 01-2 D+M prvku 5 kus 1,00 6 970,43 6 970,43 Kč
Březí SO 01-2 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z % 1,00 1 394,09 1 394,09 Kč
Březí SO 01-2 Podlahy z dlaždic 9 480,24 Kč
Březí SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 9,30 492,11 4 576,62 Kč
Březí SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 4,00 263,48 1 053,92 Kč
Březí SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh kus 2,00 253,72 507,44 Kč
Březí SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 13,70 243,96 3 342,25 Kč
Březí SO 01-2 Dokončovací práce - obklady 8 860,51 Kč
Březí SO 01-2 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 3,57 9,63 34,38 Kč
Březí SO 01-2 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 3,57 75,71 270,28 Kč
Březí SO 01-2 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3,57 570,18 2 035,54 Kč
Březí SO 01-2 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním m2 3,57 776,51 2 772,14 Kč
Březí SO 01-2 obklad keramický m2 3,93 906,16 3 558,49 Kč
Březí SO 01-2 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 3,57 34,29 122,42 Kč
Březí SO 01-2 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,07 908,94 67,26 Kč
Březí SO 01-2 Dokončovací práce - nátěry 1 673,32 Kč
Březí SO 01-2 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých m2 9,02 60,93 549,83 Kč
Březí SO 01-2 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, m2 9,02 124,50 1 123,49 Kč
Březí SO 01-2 Dokončovací práce - malby a tapety 3 560,67 Kč
Březí SO 01-2 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky m2 39,66 33,46 1 327,02 Kč
Březí SO 01-2 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za m2 39,66 56,32 2 233,65 Kč

Nežetice PS 01 Seznam strojů a zařízení 51 857,97 Kč
Nežetice PS 01 HSV 51 857,97 Kč
Nežetice PS 01 01. Úpravna vody 51 857,97 Kč
Nežetice PS 01 Automatický tlakový filtr průměru 400 mm pro odstranění železa a kpl 1,00 51 857,97 51 857,97 Kč
Nežetice PS 02 Elektroinstalace a MaR 17 106,09 Kč



Nežetice PS 02 HSV 17 106,09 Kč
Nežetice PS 02 Dodávka rozvaděče RM1 17 106,09 Kč
Nežetice PS 02 Plastová rozvaděčová skříň, venkovní provedení z ÚV odolného plastu, vxšvh kpl 1,00 15 927,09 15 927,09 Kč
Nežetice PS 02 Dvojitá ponorná sonda do vrtu pro snímání dvou hladina s diferencí 5 m , ks 1,00 1 179,00 1 179,00 Kč
Nežetice SO 01-2 Úpravna vody 284 498,56 Kč
Nežetice SO 01-2 Práce a dodávky HSV 197 270,62 Kč
Nežetice SO 01-2 Svislé a kompletní konstrukce 110 958,00 Kč
Nežetice SO 01-2 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou m2 33,60 3 206,40 107 735,04 Kč
Nežetice SO 01-2 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 kus 5,00 617,58 3 087,90 Kč
Nežetice SO 01-2 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky m 1,25 108,05 135,06 Kč
Nežetice SO 01-2 Vodorovné konstrukce 58 505,72 Kč
Nežetice SO 01-2 D+M izolace věnce z pěnového polystyrenu jednostranně krytá 0,5 cm m2 1,80 418,23 752,81 Kč
Nežetice SO 01-2 Obezdívka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné m 34,08 381,98 13 017,88 Kč
Nežetice SO 01-2 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20 m3 1,62 6 691,61 10 820,33 Kč
Nežetice SO 01-2 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 14,42 1 672,90 24 123,22 Kč
Nežetice SO 01-2 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 14,42 348,52 5 025,66 Kč
Nežetice SO 01-2 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,02 72 631,83 1 162,11 Kč
Nežetice SO 01-2 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,05 72 074,19 3 603,71 Kč
Nežetice SO 01-2 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 806,89 Kč
Nežetice SO 01-2 Úprava povrchů vnitřních 27 806,89 Kč
Nežetice SO 01-2 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát- m2 33,83 91,32 3 089,36 Kč
Nežetice SO 01-2 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do m2 4,14 365,25 1 512,14 Kč
Nežetice SO 01-2 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky m2 29,69 613,40 18 211,85 Kč
Nežetice SO 01-2 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 12,30 28,59 351,66 Kč
Nežetice SO 01-2 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů m 13,80 262,09 3 616,84 Kč
Nežetice SO 01-2 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 4,90 62,18 304,68 Kč
Nežetice SO 01-2 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm m 5,15 28,44 146,32 Kč
Nežetice SO 01-2 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 4,90 54,24 265,78 Kč
Nežetice SO 01-2 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 5,15 44,05 226,64 Kč
Nežetice SO 01-2 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní m2 1,64 49,78 81,64 Kč
Nežetice SO 01-2 Práce a dodávky PSV 87 227,94 Kč
Nežetice SO 01-2 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 101,19 Kč
Nežetice SO 01-2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše m2 19,11 15,61 298,31 Kč
Nežetice SO 01-2 lak penetrační asfaltový t 0,01 67 613,12 405,68 Kč
Nežetice SO 01-2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše m2 19,11 157,53 3 010,40 Kč
Nežetice SO 01-2 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze m2 21,98 144,98 3 186,23 Kč
Nežetice SO 01-2 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený t 0,13 1 519,55 200,58 Kč
Nežetice SO 01-2 Konstrukce suché výstavby 22 441,22 Kč
Nežetice SO 01-2 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na m2 16,00 65,80 1 052,80 Kč
Nežetice SO 01-2 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) m2 17,60 45,45 799,92 Kč
Nežetice SO 01-2 Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce m2 16,00 1 268,62 20 297,92 Kč
Nežetice SO 01-2 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, t 0,19 1 505,61 290,58 Kč
Nežetice SO 01-2 Konstrukce truhlářské 21 608,32 Kč
Nežetice SO 01-2 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z % 1,00 697,04 697,04 Kč
Nežetice SO 01-2 D+M prvku 1 kus 1,00 20 911,28 20 911,28 Kč
Nežetice SO 01-2 Konstrukce zámečnické 13 940,86 Kč
Nežetice SO 01-2 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z % 1,00 1 394,09 1 394,09 Kč
Nežetice SO 01-2 D+M prvku 2 kus 1,00 6 970,43 6 970,43 Kč
Nežetice SO 01-2 D+M prvku 4 kus 1,00 5 576,34 5 576,34 Kč
Nežetice SO 01-2 Podlahy z dlaždic 5 788,90 Kč
Nežetice SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 4,00 263,48 1 053,92 Kč
Nežetice SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh kus 2,00 253,72 507,44 Kč
Nežetice SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 15,60 243,96 3 805,78 Kč
Nežetice SO 01-2 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými m2 12,30 34,29 421,77 Kč
Nežetice SO 01-2 Dokončovací práce - obklady 10 275,39 Kč
Nežetice SO 01-2 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 4,14 9,63 39,87 Kč
Nežetice SO 01-2 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 4,14 75,71 313,44 Kč
Nežetice SO 01-2 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,14 570,18 2 360,55 Kč
Nežetice SO 01-2 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním m2 4,14 776,51 3 214,75 Kč
Nežetice SO 01-2 obklad keramický m2 4,55 906,16 4 126,65 Kč
Nežetice SO 01-2 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 4,14 34,29 141,96 Kč
Nežetice SO 01-2 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,09 908,94 78,17 Kč
Nežetice SO 01-2 Dokončovací práce - nátěry 1 970,01 Kč
Nežetice SO 01-2 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých m2 10,62 60,93 647,32 Kč
Nežetice SO 01-2 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, m2 10,62 124,50 1 322,69 Kč
Nežetice SO 01-2 Dokončovací práce - malby a tapety 4 102,05 Kč
Nežetice SO 01-2 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky m2 45,69 33,46 1 528,79 Kč
Nežetice SO 01-2 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za m2 45,69 56,32 2 573,26 Kč
Hrádek PS 02 Elektroinstalace a MaR 17 106,09 Kč
Hrádek PS 02 PSV 17 106,09 Kč
Hrádek PS 02 Dodávka rozvaděče RM1 17 106,09 Kč
Hrádek PS 02 Plastová rozvaděčová skříň, venkovní provedení z ÚV odolného plastu, vxšvh kpl 1,00 15 927,09 15 927,09 Kč
Hrádek PS 02 Dvojitá ponorná sonda do vrtu pro snímání dvou hladina s diferencí 5 m , ks 1,00 1 179,00 1 179,00 Kč
Hrádek PS 01 Technologická část strojní 96 691,08 Kč
Hrádek PS 01 Práce a dodávky PSV 96 691,08 Kč
Hrádek PS 01 01. Úpravna vody 96 691,08 Kč
Hrádek PS 01 Automatický tlakový filtr průměru 300 mm pro odstranění železa a kpl 1,00 41 907,52 41 907,52 Kč
Hrádek PS 01 Sklolaminátový tlakový dusičnanový filtr průměru 250 mm (30 l) pro kpl 1,00 54 783,56 54 783,56 Kč
Hrádek SO 01-2 Úpravna vody 284 119,64 Kč
Hrádek SO 01-2 Práce a dodávky HSV 197 270,62 Kč
Hrádek SO 01-2 Svislé a kompletní konstrukce 110 958,00 Kč
Hrádek SO 01-2 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou m2 33,60 3 206,40 107 735,04 Kč
Hrádek SO 01-2 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 kus 5,00 617,58 3 087,90 Kč
Hrádek SO 01-2 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky m 1,25 108,05 135,06 Kč
Hrádek SO 01-2 Vodorovné konstrukce 58 505,72 Kč



Hrádek SO 01-2 D+M izolace věnce z pěnového polystyrenu jednostranně krytá 0,5 cm m2 1,80 418,23 752,81 Kč
Hrádek SO 01-2 Obezdívka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné m 34,08 381,98 13 017,88 Kč
Hrádek SO 01-2 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20 m3 1,62 6 691,61 10 820,33 Kč
Hrádek SO 01-2 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 14,42 1 672,90 24 123,22 Kč
Hrádek SO 01-2 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 14,42 348,52 5 025,66 Kč
Hrádek SO 01-2 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,02 72 631,83 1 162,11 Kč
Hrádek SO 01-2 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,05 72 074,19 3 603,71 Kč
Hrádek SO 01-2 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 806,89 Kč
Hrádek SO 01-2 Úprava povrchů vnitřních 27 806,89 Kč
Hrádek SO 01-2 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát- m2 33,83 91,32 3 089,36 Kč
Hrádek SO 01-2 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do m2 4,14 365,25 1 512,14 Kč
Hrádek SO 01-2 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky m2 29,69 613,40 18 211,85 Kč
Hrádek SO 01-2 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 12,30 28,59 351,66 Kč
Hrádek SO 01-2 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů m 13,80 262,09 3 616,84 Kč
Hrádek SO 01-2 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 4,90 62,18 304,68 Kč
Hrádek SO 01-2 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm m 5,15 28,44 146,32 Kč
Hrádek SO 01-2 Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 4,90 54,24 265,78 Kč
Hrádek SO 01-2 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 5,15 44,05 226,64 Kč
Hrádek SO 01-2 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní m2 1,64 49,78 81,64 Kč
Hrádek SO 01-2 Práce a dodávky PSV 86 849,02 Kč
Hrádek SO 01-2 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 101,19 Kč
Hrádek SO 01-2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše m2 19,11 15,61 298,31 Kč
Hrádek SO 01-2 lak penetrační asfaltový t 0,01 67 613,12 405,68 Kč
Hrádek SO 01-2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše m2 19,11 157,53 3 010,40 Kč
Hrádek SO 01-2 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze m2 21,98 144,98 3 186,23 Kč
Hrádek SO 01-2 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený t 0,13 1 519,55 200,58 Kč
Hrádek SO 01-2 Konstrukce suché výstavby 22 441,22 Kč
Hrádek SO 01-2 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na m2 16,00 65,80 1 052,80 Kč
Hrádek SO 01-2 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) m2 17,60 45,45 799,92 Kč
Hrádek SO 01-2 Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce m2 16,00 1 268,62 20 297,92 Kč
Hrádek SO 01-2 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, t 0,19 1 505,61 290,58 Kč
Hrádek SO 01-2 Konstrukce truhlářské 21 608,32 Kč
Hrádek SO 01-2 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z % 1,00 697,04 697,04 Kč
Hrádek SO 01-2 D+M prvku 1 kus 1,00 20 911,28 20 911,28 Kč
Hrádek SO 01-2 Konstrukce zámečnické 13 243,81 Kč
Hrádek SO 01-2 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z % 1,00 697,04 697,04 Kč
Hrádek SO 01-2 D+M prvku 2 kus 1,00 6 970,43 6 970,43 Kč
Hrádek SO 01-2 D+M prvku 4 kus 1,00 5 576,34 5 576,34 Kč
Hrádek SO 01-2 Podlahy z dlaždic 6 107,03 Kč
Hrádek SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 4,00 263,48 1 053,92 Kč
Hrádek SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh kus 2,00 253,72 507,44 Kč
Hrádek SO 01-2 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 15,60 243,96 3 805,78 Kč
Hrádek SO 01-2 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými m2 12,30 34,29 421,77 Kč
Hrádek SO 01-2 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,35 908,94 318,13 Kč
Hrádek SO 01-2 Dokončovací práce - obklady 10 275,39 Kč
Hrádek SO 01-2 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 4,14 9,63 39,87 Kč
Hrádek SO 01-2 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 4,14 75,71 313,44 Kč
Hrádek SO 01-2 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,14 570,18 2 360,55 Kč
Hrádek SO 01-2 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním m2 4,14 776,51 3 214,75 Kč
Hrádek SO 01-2 obklad keramický m2 4,55 906,16 4 126,65 Kč
Hrádek SO 01-2 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 4,14 34,29 141,96 Kč
Hrádek SO 01-2 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,09 908,94 78,17 Kč
Hrádek SO 01-2 Dokončovací práce - nátěry 1 970,01 Kč
Hrádek SO 01-2 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých m2 10,62 60,93 647,32 Kč
Hrádek SO 01-2 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, m2 10,62 124,50 1 322,69 Kč
Hrádek SO 01-2 Dokončovací práce - malby a tapety 4 102,05 Kč
Hrádek SO 01-2 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky m2 45,69 33,46 1 528,79 Kč
Hrádek SO 01-2 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za m2 45,69 56,32 2 573,26 Kč



Příloha č. 3
Popis MJ Množství celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

Vícepráce při záměně zděných domečků za železobetonové 1 228 013,94 Kč
7. 8. 9. 10. 11.

Březí 476 634,52 Kč
Práce a dodávky HSV 267 259,54 Kč
Dodávky kompletních konstrukcí 267 259,54 Kč

Dodávka a montáž železobetonového prefabrikovaného domečku kpl 1,00 267 259,54 267 259,54 Kč

Seznam strojů a zařízení 192 268,89 Kč
HSV 192 268,89 Kč
01. Úpravna vody 192 268,89 Kč

Automatický tlakový filtr průměru 430 mm pro odstranění železa a 
manganu, včetně kompletního vybavení pro řízení a filtrování vody

kpl 1,00 52 876,32 52 876,32 Kč

Plastová provzdušňovací věž - s ventilátorem 230 V, 50 W - rozměry věže 
500x500x1500 mm

ks 1,00 139 392,57 139 392,57 Kč

Elektroinstalace a MaR 17 106,09 Kč
HSV 17 106,09 Kč
Elektromontáže 17 106,09 Kč
Kovová rozvaděčová skříň, vxšvh 1056x852x350 mm, IP 65, venkovní 
dveře, zámek FAB

kpl 1,00 15 927,09 15 927,09 Kč

Plovákový spínač s přepínacím kontaktem, IP 68, vč. 15 m kabelu závaží a 
držáku na uchycení

ks 1,00 1 179,00 1 179,00 Kč

Nežetice 353 462,62 Kč
Práce a dodávky HSV 284 498,56 Kč
Dodávky kompletních konstrukcí 284 498,56 Kč

Dodávka a montáž železobetonového prefabrikovaného domečku kpl 1,00 284 498,56 284 498,56 Kč

Seznam strojů a zařízení 51 857,97 Kč
HSV 51 857,97 Kč
01. Úpravna vody 51 857,97 Kč

Automatický tlakový filtr průměru 430 mm pro odstranění železa a 
manganu, včetně kompletního vybavení pro řízení a filtrování vody

kpl 1,00 51 857,97 51 857,97 Kč

Elektroinstalace a MaR 17 106,09 Kč
HSV 17 106,09 Kč
Dodávka rozvaděče RM1 17 106,09 Kč
Kovová rozvaděčová skříň, vxšvh 1056x852x350 mm, IP 65, venkovní 
dveře, zámek FAB

kpl 1,00 15 927,09 15 927,09 Kč

Plovákový spínač s přepínacím kontaktem, IP 68, vč. 15 m kabelu závaží a 
držáku na uchycení

ks 1,00 1 179,00 1 179,00 Kč

Hrádek 397 916,81 Kč
Práce a dodávky HSV 284 119,64 Kč
Dodávky kompletních konstrukcí 284 119,64 Kč

Dodávka a montáž železobetonového prefabrikovaného domečku kpl 1,00 284 119,64 284 119,64 Kč

Elektroinstalace a MaR 17 106,09 Kč
PSV 17 106,09 Kč
Dodávka rozvaděče RM1 17 106,09 Kč
Kovová rozvaděčová skříň, vxšvh 1056x852x350 mm, IP 65, venkovní 
dveře, zámek FAB

kpl 1,00 15 927,09 15 927,09 Kč

Plovákový spínač s přepínacím kontaktem, IP 68, vč. 15 m kabelu závaží a 
držáku na uchycení

ks 1,00 1 179,00 1 179,00 Kč

Technologická část strojní 96 691,08 Kč
Práce a dodávky PSV 96 691,08 Kč
01. Úpravna vody 96 691,08 Kč

Automatický tlakový filtr průměru 350 mm pro odstranění železa a 
manganu, včetně kompletního vybavení pro řízení a filtrování vody

kpl 1,00 41 907,52 41 907,52 Kč

Automatický plastový dusičnanový filtr průměru 280 mm pro odstranění 
dusičnanů z upravované vody, včetně solné nádoby 145 l a kompletního 
vybavení pro řízení a filtraci vody

kpl 1,00 54 783,56 54 783,56 Kč



Trhové Sviny, vystrojení a připojení vrtů Nežetice, Hrádek a Březí

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY číslo NOZ:
1

Zhotovitel: SMP Vodohospodářské stavby a.s.
NOZ zpracoval: Město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32
374 17 Trhové Sviny

Zpracování úpravy RD
před realizací ANO / NE
:

Způsob odeslání/ předání/datum: Poštou E-mailem Faxem Osobně

V souladu se objednávkou předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
v souladu s nabídkovým rozpočtem:

Položkový rozpočet změny:
Soupis méněprací přiložen v příloze č. 1
Soupis víceprací přiložen v příloze č. 2

Návrh změnového listu č.1

Původní cena díla 12 975 420,00 Kč

Celkem vícepráce 1 228 013,94 Kč

Celkem méněpráce 1 228 013,94 Kč

Suma změn
změnového listu

- Kč

Nová cena díla 12 975 420,00 Kč

Vyjádření technického dozoru:

Výše uvedené změny ………………………….

Přílohy: 0

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
- 0,00 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů

za zhotovitele (razítko/podpis)

Datum:

za objednatele (razítko/ podpis)

Datum:

Příloha č.4




